
Urzgd G m iny Biataczôw

u l. P io trk o w s k a  1 2 , 2 6 - 3 0 7  B ia ta c z ô w

NIP: 7681227397 R E G O N :  000534760

QMINA BlALACZOV. 
ul. Piotrkowska 12 

Bialaczôw 
26-307 Bialaczôw

Biataczôw, dnia 10.05.2019r.

Zaw iad om ien ie  o uniew azn ien iu  postçpow ania

Dotyczy postçpowania o udzielenie zamôwienia w  tryb ie  przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

„Rozbudowa budynku Publicznej Szkoty Podstawowej w  Miedznej Drewnianej o salç gimnastyczng wraz 

z niezbçdng infrastrukturg -  Roboty wykonczeniowe piçtra i doposazenie"

Dziatajqc zgodnie art. 93 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamôwien publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z pôzn. zm.) Zamawiajqcy zawiadamia, iz uniewaznia postçpow anie 

o udzielenie zamôwienia publicznego na w /w  zadanie.

Uzasadnienie faktyczne:

W te rm in ie  wskazanym w  tresci ogtoszenia tj. do dnia 10.05.2019r. do godz. 10.00 wptynçta jedna oferta.

Oferta przewyzsza kw otç, ktôrg Zamawiajqcy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie niniejszego zamôwienia. 

Zamawiajqcy nie moze zwiçkszyc kw oty na realizacjç zamôwienia.

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z dyspozycjq art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamôwien publicznych

(t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z pôzn. zm.), Zamawiajgcy uniewaznia postçpowanie o udzielenie zamôwienia,

jezeli:

„4 )  cena najkorzystniejszej o fe rty  lub o ferta  z najnizszq ceng przewyzsza kw otç, ktôrg Zamawiajgcy zamierza 

przeznaczyc na sfinansowanie zamôwienia, chyba ze Zamawiajgcy moze zwiçkszyc tç  kw otç do ceny 

najkorzystniejszej o ferty".

Ponadto Zamawiajgcy in form uje  o ztozeniu nastçpujgcych ofert:

L.p. Nazwa Wykonawcy Cena brutto  

wPLN

Termin 

gwarancji i 

rçkojmi

Termin

wykonania

Termin

ptatnosci

faktury

Oferta 

nr 1

Ustugi Rem ontowo-Budowlane 

RIGIPS W ojciech Kusmierczyk 

Nowy Kazanôw 35A 

26-200 Konskie

780 000,00 zt 6 lat a) do 30.08.2019r.

b) do 29.11.2019r.

30 dni

te l/fa x . 44 758-14-14; 44 758-14-60,

e -m a il: ugbialaczow(S>w p .p l: h ttp ://b ia la c z o w .b iu le tv n .n e t/ ; w w w .b ia laczow .p l 

A d m in is tra to rem  danych osobow ych jes t W ô jt G m iny Biataczôw. Dane prze tw arzane sq w  celu realizacji czynnosci urzqdow ych.

Masz p raw o do dostqpu, sprostow an ia , ograniczenia prze tw arzania  danych. W iqcej in fo rm a c ji znajdziesz na s tron ie  w w w .b ia la czo w .b iu le tvn .n e t

w  zaktadce ochrona danych osobow ych

http://bialaczow.biuletvn.net/
http://www.bialaczow.pl
http://www.bialaczow.biuletvn.net

